1

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Weverton

Ofício nº 66/2024
Brasília, 15 de março de 2024.

À Sua Excelência o Senhor
Davi Alcolumbre
Presidente da Comissão de Constituição e Justiça (CCJ)

Assunto: Retirada de emendas.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos, por meio deste Ofício, solicitar a

retirada/exclusão das duas emendas T de autoria do Senador Weverton referente

ao PL 3141/2023 que cria o Programa Cartão Reconstruir e dá outras

providências.

 Atenciosamente,

                                                Senador Weverton
PDT/MA

S
F

/
2

4
9

9
8

.
4

9
2

5
1

-
6

7

Assinado eletronicamente, por Sen. Weverton

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/5095973972